

OBEL HOLDING AF 17. APRIL 2009 ApS

Sindalsvej 29, 8240 Risskov

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 28 29 48 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Carsten Meyer Obel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	OBEL HOLDING AF 17. APRIL 2009 ApS Sindalsvej 29 8240 Risskov
	CVR-nr.: 28 29 48 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Meyer Obel
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.939 kr. mod -6.627 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390.669 kr. mod 123.760 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.939	-6.627
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	395.657	143.626
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	562	0
Andre finansielle indtægter	514	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-20.704
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19	-785
Resultat før skat	386.775	115.510
2 Skat af årets resultat	3.894	8.250
Årets resultat	390.669	123.760
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	343.157	18.626
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	0	105.134
Disponeret fra overført resultat	-62.488	0
Disponeret i alt	390.669	123.760

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	474.283	143.626
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>474.283</u>	<u>143.626</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>474.283</u>	<u>143.626</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.863	18.051
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.450	8.250
Tilgodehavender i alt	<u>136.313</u>	<u>28.301</u>
Likvide beholdninger	<u>115.893</u>	<u>60.379</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>252.206</u>	<u>88.680</u>
Aktiver i alt	<u>726.489</u>	<u>232.306</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.783	18.626
Overført resultat	336.756	84.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Egenkapital i alt	<u>618.539</u>	<u>227.869</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Selskabsskat	103.556	0
Anden gæld	19	62
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.950</u>	<u>4.437</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.950</u>	<u>4.437</u>
 Passiver i alt	<u>726.489</u>	<u>232.306</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	-20.891	0	104.109
Resultatandel	0	18.626	105.134	0	123.760
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	18.626	84.243	0	227.869
Resultatandel	0	343.157	-62.487	110.000	390.670
Udloddet udbytte	0	-315.000	315.000	0	0
	125.000	46.783	336.756	110.000	618.539

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19</u>	<u>785</u>
	<u>19</u>	<u>785</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-3.894</u>	<u>-8.250</u>
	<u>-3.894</u>	<u>-8.250</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har inden pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
